



Troelsen ApS

Elmosevej 73
8330 Beder
CVR-nr. 30987993

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2025

Elsebeth Troelsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Troelsen ApS
Elmosevej 73
8330 Beder

CVR-nr.: 30987993
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Elsebeth Troelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 283 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Et tilfredsstillende resultat forventes for regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(61.681)	(37.101)
Bruttoresultat		(61.681)	(37.101)
Andre finansielle indtægter		454.830	384.852
Andre finansielle omkostninger		(632)	(579)
Resultat før skat		392.517	347.172
Skat af årets resultat		(109.428)	(4.356)
Årets resultat		283.089	342.816
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		(616.911)	(157.184)
Resultatdisponering		283.089	342.816

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.800	79.800
Materielle aktiver	1	79.800	79.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		759.800	759.800
Finansielle aktiver	2	799.800	759.800
Anlægsaktiver		879.600	839.600
Andre tilgodehavender		162.017	407.417
Tilgodehavende skat		0	43.837
Tilgodehavender		162.017	451.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.187.139	3.987.501
Værdipapirer og kapitalandele		4.187.139	3.987.501
Likvide beholdninger		1.390.547	1.896.719
Omsætningsaktiver		5.739.703	6.335.474
Aktiver		6.619.303	7.175.074

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.900.439	6.517.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		6.525.439	7.142.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.856	25.224
Skyldig skat		54.563	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.945	0
Kortfristede gældsforpligtelser		93.864	32.724
Gældsforpligtelser		93.864	32.724
Passiver		6.619.303	7.175.074
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.517.350	0	500.000	7.142.350
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(400.000)	0	(400.000)
Årets resultat	0	(616.911)	400.000	500.000	283.089
Egenkapital ultimo	125.000	5.900.439	0	500.000	6.525.439

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	79.800
Kostpris ultimo	79.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.800

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	759.800
Tilgange	40.000	0
Kostpris ultimo	40.000	759.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	759.800

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Troelsen Consulting ApS	Aarhus	ApS	100,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	4.187.139
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	199.638

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
